关于 2022 年硕士研究生录取人员名单公示

根据国家《2022 年全国硕士研究生招生工作管理规定》、

以及各高校《2021 年硕士研究生招生复试录取方案》，通过

笔试、综合面试和资格审查等环节，共录取硕士研究生共 89

人，其中专业型硕士研究生 84 人，学术型硕士研究生 5 人。

现将录取名单公示如下（见附件），公示期为 2022 年 8

月 8 日至 2022 年 8 月 14 日。若对公示内容有异议，请电话

或书面向我院教学办或纪检监察室反映，反映情况的电话和

书面材料要签署真实姓名，不签署真实姓名的，以及公示期

后所反映的情况一律不予受理。

受理联系人及方式：教学办 于千惠 83008399

纪检监察室 杨环 83009895

附件：2022 年硕士研究生录取人员名单

附件

2022 年硕士研究生录取人员名单

序号 姓名 性别 录取高校 学位类型 录取专业 导师 备注

1 徐磊 女 中国医科大学 专业学位 超声医学 冯霞 非定向

2 郑秋莹 女 中国医科大学 专业学位 超声医学 刘磊 非定向

3 高毅 男 中国医科大学 专业学位 超声医学 范舒旻 非定向

4 张宇聪 男 中国医科大学 专业学位 儿科学 武宇辉 非定向

5 张垂柳 男 中国医科大学 专业学位 儿科学 王文建 非定向

6 孙标 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 邓继岿 非定向

7 周哲蝶 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 袁秀丽 非定向

8 余恬 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 胡湛棋 非定向

9 易奥祥 男 中国医科大学 专业学位 儿科学 江静波 非定向

10 刘派 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 文飞球 非定向

11 张庆华 男 中国医科大学 专业学位 儿科学 王朝霞 非定向

12 郭冰娜 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 刘四喜 非定向

13 王文博 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 张交生 非定向

14 路欣茹 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 冯晋兴 非定向

15 崔云斐 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 杨琴 非定向

16 王梦雨 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 卢志威 非定向

17 范婷婷 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 鲍燕敏 非定向

18 郭继昕 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 何庭艳 非定向

19 黄惠琳 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 冯雪 非定向

20 刘思宇 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 麦惠容 非定向

21 何倩倩 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 邹东方 非定向

22 许娜 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 陈杰华 非定向

23 袁庆庆 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 操德智 非定向

24 彭钇露 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 齐利峰 非定向

25 沈子豪 男 中国医科大学 专业学位 儿科学 杨斌让 非定向

26 雷岱彬 女 中国医科大学 专业学位 儿科学 苏喆 非定向

27 丁超 女 中国医科大学 学术学位 儿科学 王晓东 非定向

28 刘雁冰 女 中国医科大学 学术学位 儿科学 马廉 非定向

29 熊文 女 中国医科大学 学术学位 儿科学 杨军 非定向

30 曾椰峰 男 中国医科大学 专业学位 儿外科学 李守林 非定向

31 陈豫闽 女 中国医科大学 专业学位 儿外科学 王斌 非定向

32 刘少梅 女 中国医科大学 专业学位 儿外科学 陈子民 非定向

33 王焕生 女 中国医科大学 专业学位 儿外科学 王建尧 非定向

34 徐瑞 女 中国医科大学 专业学位 儿外科学 陈进军 非定向

35 何盈颖 女 中国医科大学 专业学位 儿外科学 杨志林 非定向

36 王鑫峰 男 中国医科大学 专业学位 儿外科学 王建胜 非定向

37 张嘉倩 女 中国医科大学 专业学位 儿外科学 尹鉴淳 非定向

38 黄振辉 男 中国医科大学 专业学位 耳鼻咽喉科学 潘宏光 非定向

39 曾春芹 女 中国医科大学 专业学位 耳鼻咽喉科学 滕以书 非定向

40 滕松宇 男 中国医科大学 专业学位 放射影像学 曾洪武 非定向

41 齐欣欣 女 中国医科大学 专业学位 放射影像学 曾洪武 非定向

42 胡颖熠 女 中国医科大学 专业学位 放射影像学 李志勇 非定向

43 陈睿媛 女 中国医科大学 专业学位 放射影像学 曹卫国 非定向

44 余春宇 女 中国医科大学 专业学位
康复医学与理

疗学
王景刚 非定向

45 赵欣 女 中国医科大学 专业学位
康复医学与理

疗学
贠国俊 非定向

46 陈鑫 女 中国医科大学 专业学位 口腔医学 丁桂聪 非定向

47 黄思雪 女 中国医科大学 专业学位 口腔医学 陈婵婵 非定向

48 钟瑾虹 女 中国医科大学 专业学位 麻醉学 陈芳 非定向

49 王若乔 女 中国医科大学 专业学位 麻醉学 陈芳 非定向

50 张江婷 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 林鄞 非定向

51 林增瑞 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 邓继岿 非定向

52 陈颖仪 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 张交生 非定向

53 杨楠麟 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 袁秀丽 非定向

54 何玲玲 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 黄为民 非定向

55 张雨茜 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 冯晋兴 非定向

56 潘盈盈 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 杨斌让 非定向

57 余嘉明 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 刘四喜 非定向

58 霍泳欣 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 麦惠容 非定向

59 陈颖 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 文飞球 非定向

60 钟馨宁 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 江静波 非定向

61 章子怡 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 苏喆 非定向

62 林仰 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 杨军 非定向

63 余彬 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 武宇辉 非定向

64 邓小新 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 李博宁 非定向

65 姜梦圆 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 卢志威 非定向

66 程珮斯 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 何庭艳 非定向

67 王扬 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 夏宇 非定向

68 吴键乐 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 胡倩 非定向

69 庄仕杰 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 鲍燕敏 非定向

70 李思聪 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 代东伶 非定向

71 童乐均 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 陈杰华 非定向

72 吕力行 男 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 王文建 非定向

73 孟依杉 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 王朝霞 非定向

74 黄绍刚 男 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 李守林 非定向

75 黄科华 男 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 陈子民 非定向

76 林淳彪 男 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 王斌 非定向

77 黎昭麟 男 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 毛建雄 非定向

78 冯浩然 男 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 付桂兵 非定向

79 廖强辉 男 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 任锋 非定向

80 龙玉纯 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 邓继岿 非定向

81 李瑞璇 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 杨卫国 非定向

82 李淑莹 女 汕头大学医学院 专业学位 儿科学 杨军 非定向

83 孙美纯 女 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 麻晓鹏 非定向

84 罗静彤 女 汕头大学医学院 专业学位 儿外科学 付桂兵 非定向

85 廖广武 男 汕头大学医学院 专业学位 麻醉学 胡一 非定向

86 赵雯 女 汕头大学医学院 专业学位 放射影像学 曾洪武 非定向

87 冯冰倩 女 汕头大学医学院 专业学位 超声医学 夏焙 非定向

88 艾思阳 女 汕头大学医学院 学术学位 儿科学 刘四喜 非定向

89 吴涛 男 汕头大学医学院 学术学位
临床检验诊断

学
李德发 非定向